10. Steph. [ad l. II §. 1 verb: *Publiciana da-  
tu r.*]. Hoc enim Publicianae locum facit, quod usu-  
fructus per traditionem constitutus est. Proprie scilicet  
usufructus legatis et pactis stipulationibus con-  
stituitur, abusive autem traditione, quia res incorporalis  
proprie non potest tradi. Huiusmodi igitur usumfructum  
non iure constitutum praetor tuerit, et ad tuendū  
eum confessoriam de usufructu in rem actionem  
dat, Publicianam scilicet. *Theophilus* autem beatae mem-  
oriae posuit eum, qui usumfructum tradidit, non do-  
minum fuisse: sed praetor usumfructum a domino tradi-  
tum tueri pollicetur. Traditionem autem in usufructu  
et servitutibus sic intellige, quemadmodum procedere  
potest, veluti si permisit frui, ire vel aquaeductum  
facere. In incorporatibus enim traditio proprie non pro-  
cedit, secundum id, quod dicitur in .....

11. [Steph. ad l. II §. 2]. Quod usucapi non potest,  
non petitur per Publicianam. Quaecunque enim pro-  
pter vitium iis inhaerens usucaptionem non recipiunt,  
non dico ab eo, qui nunc possidet, sed nec ab alio quo-  
piam, qualia sunt furtiva et vi possessa et servus fugi-  
tivus, nec Publicianam recipiunt: non autem si propter  
speciale impedimentum sive propter personam possi-  
dentes usucapi non possunt, nec transfertur earum do-  
minium, unde annulus et ager vectigalis, licet usucapi  
non possint, tamen Publiciana recte petuntur, ut Paulus  
seq. dig. dicit.

12. Enant. [ad l. II §. 2]. ..... lib. I tit. 5  
dig. 26 non adversatur. Si enim ancilla praegnans sub-  
repta sit, etiam partus furtivus esse videtur, utpote  
qui pars matris esse videatur, secundum id quod dici-  
tur lib. XXV tit. 4 dig. 1 [§. 1]. Simile ei, quod hic  
dictum est, lib. VII Cod. tit. 26 const. 3 et ..... simile  
lib. VI tit. 2 const. 12.

13. [Steph. ad l. II §. 3 verb: *interdum, et index  
l. II §. 4. 5.*]. Illud: *interdum* ..... tunc eum  
possum Publiciana petere, si tempore, quo Publicianam  
intendo, matrem eius furtivam esse ignorabam, licet alien-  
nam esse sciām. Generaliter autem Julianus dicit: ex qua  
causa matrem eius usucapere possem, si furtiva non  
esset, (— usucapio autem, si eam ex emto vel pro  
donato vel ex alia causa dominium transferente, non au-  
tem si ex commodato vel deposito possideam, —) ex  
ea causa posse me partum eius usucapere, si furtivam  
esse matrem eius ignorem. Igitur ex omnibus hisce  
causis ob eum Publiciana experiri possum, si ex emto  
vel ex alio titulo possessionis dominium transferente  
partum vel eius matrem vel partum possideam.